

## **K/S Medinvestor 3 - Odder**

Nordhavnsvej 1, 3000 Helsingør

**CVR-nr. 31 06 99 98**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. april 2019

---

Jan Vestergaard  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Medinvestor 3 - Odder Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør CVR-nr.: 31 06 99 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 13. november 2007 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Jan Vestergaard, formand Bent Rune Kroghly Erik Arne Richter
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen matr. nr. 9 CA, Odder By, Odder beliggende Rådhusgade 94, 8300 Odder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 34.471, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.033.596.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har udviklet sig tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 indgået aftale om forlængelse af gældsrevet samt frivillig akkord. Det er aftalt, at gældsrevet med en nominel hovedstol på t.kr. 2.000 kan indfries ved samlet betaling på t.kr. 1.520. Akkorden på t.kr. 480 er betinget af, at betalingerne frem til 2018 overholdes. Selskabet har i 2018 modtaget saldokvittering og akkorden på t.kr. 480 er således indtægtsført.

Endvidere har selskabet indgået aftale med Jyske Bank om forlængelse af kassekreditten frem til 1. marts 2020. Den bevilliget kassekredit udgør t.kr. 1.800.

Ledelsen forventer at det er muligt at honorere forpligtelserne i takt med at de forfalder via positiv likviditet fra driften. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er pr. 31. december 2018 indregnet til t.kr. 22.448. Ejendommen måles til kostpris fratrukket akkumulerede af- og nedskrivninger. Ved vurderingen af genindvindingsværdien, er der anvendt et afkastkrav på 6,50 % (7,00 % i 2017), hvorved værdien af ejendommen er opgjort til t.kr. 22.448. Grundet usikkerheden omkring det anvendte afkastkrav vurderes der på baggrund heraf ikke at foreligge yderligere nedskrivningsbehov af ejendommen.

En ændring i afkastkravet på hhv. +0,5 % og -0,5 % vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med hhv. t.kr. -1.603 og t.kr. 1.871.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.558.665</b>	<b>1.652.877</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.700.150	-283.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-141.485</b>	<b>1.368.927</b>
Finansielle indtægter	480.000	0
Finansielle omkostninger	-304.044	-491.402
<b>Årets resultat</b>	<b>34.471</b>	<b>877.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	34.471	877.525
	<b>34.471</b>	<b>877.525</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		22.448.000	24.148.150
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>22.448.000</b>	<b>24.148.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.448.000</b>	<b>24.148.150</b>
Andre tilgodehavender		48.719	0
Periodeafgrænsningsposter		52.596	26.082
<b>Tilgodehavender</b>		<b>101.315</b>	<b>26.082</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>588.160</b>	<b>848.332</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>689.475</b>	<b>874.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.137.475</b>	<b>25.022.564</b>

**Balance 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		4.025.000	4.025.000
Overført resultat		-991.404	-1.025.875
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.033.596</b>	<b>2.999.125</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.419.487	16.316.038
Anden gæld		1.718.290	2.202.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>17.137.777</b>	<b>18.518.633</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	887.145	1.050.647
Banker		1.795.613	2.178.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.794
Anden gæld		283.344	265.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.966.102</b>	<b>3.504.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.103.879</b>	<b>22.023.439</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>23.137.475</b>	<b>25.022.564</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	4.025.000	-1.025.875	2.999.125
Årets resultat	0	34.471	34.471
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>4.025.000</b>	<b>-991.404</b>	<b>3.033.596</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i 2015 indgået aftale om forlængelse af gældsrevet samt frivillig akkord. Det er aftalt, at gældsrevet med en nominal hovedstol på t.kr. 2.000 kan indfries ved samlet betaling på t.kr. 1.520. Akkorden på t.kr. 480 er betinget af, at betalingerne frem til 2018 overholdes. Selskabet har i 2018 modtaget saldokvittering og akkorden på t.kr. 480 er således indtægtsført.

Endvidere har selskabet indgået aftale med Jyske Bank om forlængelse af kassekreditte frem til 1. marts 2020. Den bevilliget kassekredit udgør t.kr. 1.800.

Ledelsen forventer at det er muligt at honorere forpligtelserne i takt med at de forfalder via positiv likviditet fra driften. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er pr. 31. december 2018 indregnet til t.kr. 22.448. Ejendommen måles til kostpris fratrukket akkumulerede af- og nedskrivninger. Ved vurderingen af genindvindingsværdien, er der anvendt et afkastkrav på 6,50 % (7,00 % i 2017), hvorved værdien af ejendommen er opgjort til t.kr. 22.448. Grundet usikkerheden omkring det anvendte afkastkrav vurderes der på baggrund heraf ikke at foreligge yderligere nedskrivningsbehov af ejendommen.

En ændring i afkastkravet på hhv. +0,5 % og -0,5 % vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommene i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen med hhv. t.kr. -1.603 og t.kr. 1.871.

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	30.118.257
Kostpris 31. december	<u>30.118.257</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.970.107
Årets nedskrivninger	1.416.200
Årets afskrivninger	<u>283.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>7.670.257</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>22.448.000</u></u></b>

### 4 Egenkapital

Stamkapitalen består af 1.000 anparter á nominelt kr. 4.025. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den samlede stamkapital udgør kr. 4.025.000. Resthæftelsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar <u>kr.</u>	Gæld 31. december <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.186.685	16.306.632	887.145	12.109.755
Anden gæld	2.382.595	1.718.290	0	0
	<b><u>19.569.280</u></b>	<b><u>18.024.922</u></b>	<b><u>887.145</u></b>	<b><u>12.109.755</u></b>

## Noter

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har overtaget momsreguleringsforpligtelse ved erhvervelse af ejendommen i 2008.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.490, er der givet pant nom. t.kr. 16.490 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 22.448.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, t.kr. 1.853, er der givet ejerpantebrev nom. t.kr. 7.500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 22.448 samt transport i betalingsgarantier.
